Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 "Двуреченская средняя общеобразовательная школа № 8"

ПРИКАЗ

                                                             01-05-04                             29.08. 2011г.

"О назначении сопровождающих"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  сопровождающими  на школьный автобус марки ПАЗ 32053-70  гос. номер Н 513 АА по маршруту с.Двуречное-д. Чуриново, с. Двуречное- с. Переясловка  Малюченко Н.В. и Борисову Н.А. которые несут ответственность за жизнь и безопасность учащихся во время пути следования.

2. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                               П.П. Вершинин

С приказом ознакомлен:                  Н.В. Малюченко

                                                            Н.А. Борисова